Industriales de Exportación y su Reglamento. 

Artículo 2.- La Zona Franca Industrial de Exportación “ZONA FRANCA GRUPO  BL,S.A.”, estará ubicada
al Noroeste de la ciudad de León, tiene una extensión superficial de cincuenta y cuatro mil seiscientos
sesenta y uno punto doscientos ochenta y nueve metros cuadrados (54,661.289 m2). Dicho lote tiene las
siguientes medidas y linderos particulares: Partiendo del punto uno (1) rumbo Norte setenta y cuatro
grados cero ocho minutos cuarenta y cuatro segundos Este (N 74º 08’44” E) con distancia de ciento
cuarenta y cuatro punto seiscientos ochenta y ocho metros (144.688 m), se llega al punto dos (2) se